



छात्रवृत्ति एवं शुल्क प्रतिपूर्ति ऑनलाइन प्रणाली - उत्तर प्रदेश  
संशोधन  
Scholarship and Fee Reimbursement Online System - Uttar Pradesh



Home (Index.aspx) Verified Running Courses by Digital Signature (2023-24)

Type Of Course:  Regular  Self Finance  Digitally Locked  Pending

Sr.No	Course Name	Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-1		Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-2		Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-3		Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-4		Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-5		Affiliated Univ/ Date(From/ To)/ Lector No	Selection of Students	Examination System		Digitally Singed Course Status	Reset Digitally Singed Course	View PDF
		Fees/ Seats/ Max. marks	Fees/ Seats/ Max. marks	Fees/ Seats/ Max. marks	Fees/ Seats/ Max. marks	Fees/ Seats/ Max. marks	Fees/ Seats/ Max. marks	System 1/ Examination System 2/ Examination System 3/ Examination System 4/ Examination System 5	System 1/ Examination System 2/ Examination System 3/ Examination System 4/ Examination System 5									
U.P. Technical																		
वर्ष 1																		
1	Dactelor of Pharmacy	63300 / 60 / 1475	63300 / 60 / 1450	63300 / 60 / 1600	63300 / 60 / 1350	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	U P Board Of Technical Education / 04/05/2023/ 03/05/2024/ PCI/2016	वर्ष 1 राज्य स्तरीय काउन्सिलिंग, शिबिरदिनारत	संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ स्तरीय शिक्षण संस्थान स्तरीय वर्ष 1 परीक्षा के आधार पर, कक्षा-12 के अंकों के शीट के आधार पर	संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/	Digitally Signed by Institute		View PDF id=492521
वर्ष 2																		
2	Diploina in Pharmacy	45000 / 60 / 1150	45000 / 60 / 1050	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	U P Board Of Technical Education / 04/05/2023/ 03/05/2024/ PCI/2016	वर्ष 2 राज्य स्तरीय काउन्सिलिंग, शिबिरदिनारत	संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ स्तरीय शिक्षण संस्थान स्तरीय वर्ष 2 परीक्षा के आधार पर, कक्षा-12 के अंकों के शीट के आधार पर	संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/ संकेन्द्र परीक्षा / सीओसीओ/	Digitally Signed by Institute		View PDF id=48973

1. Saved Digital Signature :-RAJIB KUMAR SINGH

2. Saved Digital Signature :-JITENDRA SINGH YADAV

Digitally Lock